
UCHWAŁA NR XXI/176/2020 
RADY MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Szczepanki, gmina Łasin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Szczepanki, 
gmina Łasin.  

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może nastąpić 
odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszaru o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo  przyjęty  
na  terenie  gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B6FEC-08CA-42DA-9514-6CB1A1984C7D. podpisany Strona 1



814/1

417

431

420

429

421

430

426

9/1

8

9/4

450

464

451

461

463

462

452

455

460

454

465

456

457

449

5

4/3

3/7

2

4/5

3/4

4/2

6

4/7

4/6

3/8

7

3/5

4/1

110/5

47

68/2

112

113/2

114/5

70/1

66/4

65/2

114/4

114/10

114/9

45

71

70/3

97/1

46/1

66/5

46/2

227

178/2

132

149/2

245

151

148

187/1

197

243/3

195/2

146

142

195/4

243/1

198

175/5

224/1

228

204/2

188/2

138

222/1

208

195/3

179

202

189

150

200/1

188/1

204/1

247/3

114/4

203

247/1

145

175/6

225/2

243/2

243/4

134

199/1

226

174/4

153/1

213

218

141

219

190

137

217

140

126

209

243/5

194/2

221

133

139

225/1

212

131

193

211

210

144

149/1

176

152/1

172

196/4

247/4

178/3

130

246/1

178/1

175/1

196/1

225/3

175/4

206

207

192/2

174/3

205

177

135

195/5

191

196/3

201

136

114/3

61

117

53/2

85

86

108/3

65

101/4

97

55

99

109/6

70

96/2

68/2

100/1

71/2

230

80

109/7

68/4

57

104

63/2

94/2

112/1

66/8

81

68/5

108/4

84/1

118

88/1

88/3

67

101/5

109/8

66/10

215

68/8

75

115/2

105/1

109/3

66/7

109/5

68/6

115/3

103

77/1

56

101/2

122

50/1

82

120/2

69

90/1

66/4

71/1

62

119

64

111/1

112/2

214

121/2

74/1

74/2

110/2

51

84/2

68/7

66/9

96/3

114/6

83

95/1

108/5

111/2

78

116/2

79

60/1

72

49

116/1

111/3

66/6

121/1

54

106/1

113

63/3

73

114/5

110/3

94/1

50/2

107

341

277/6

274/1

289/7

336

276/1

329

268

291/3

345

302/2

287/1

290/3

217

278

340

274/2

266/2

264

300

327/6

276/2

337

275

306

335

292/2

291/2

262

293/1

277/5

296/3

272/5

277/1

290/1

265/2

299/1

291/1

334

273/1

302/1

285/4

286

263

283

266/1

265/1

281

267

3245/4

273/3

296/4

303

305

292/1

299/2

323

296/1

332

290/4

285/3

277/4

333/6

270

304

295

261

272/4

271

331/4

289/4

289/6

299/3

307

272/3

330

294

273/4

285/2

346

282/2

349

279

260/1

3245/5

282/1

289/5

344

339

289/2

343

338

331/6

3245/2

272/2

280

301

327/5

327/3

218

331/5

3245/3

342

324

333/2

328

237/3

238/3

222/12

316

255/2

205/1

222/6

222/2

226/1

237/2

210/1

244

205/3

219/5

222/4

250

219/1

258

248/1

222/16

205/4

222/10

224/10

238/4

234

224/8

204

237/1

236/1

209

232

221

224/3

231/1

201/1

226/2

239

222/17

223

202/2

219/4

224/1

319/4

255/3

229

254

212/1

251/1

317

222/5

205/5

348

224/4

202/1

240

224/5

222/3

219/7

238/2

322

224/9

222/9

259

224/6

257/4

235

320

241

319/3

219/8

207

225

219/2

256

252/1

201/2

228/2

257/5

222/14

205/2

200

203

253

318

233

230/1

321

227

222/8

319/2

224/7

315

238/5

208

183/24

183/6

169

183/9

182/8

141/4

173/1

183/17

181/9

181/5

171

174

181/8

141/5

183/10

183/7

183/8

181/10

181/7

326/1

168

183/11

181/6

185

183/19

183/27

183/26

167

183/15

183/25

172

181/2

160/2

160/4

182/10

326/2

161/3

180/1

182/11

180/2

181/4

162/2

161/2

161/1

312/1

182/9

326/3

162/1

173/2

160/5

181/1

145

150

125

308/4

38/2

64/1

38/8

313

34/1

86

98/1

73/6

12

2/2

51

28

42/2

18

21/1

40/1

25

144/1

308/1

99/2

42/5

83/1

310/6

56/1

77

85/3

11

40/2

149

39/1

57

4

90/1

23

351

117

38/3

33

45/2

38/5

310/2

100/2

93

101/1

128

46

130/1

42/6

73/9

311

114

142

38/1

90/4

314

143

76

64/3

49

52

102

216

67

85/1

107

47

124

42/1

10/1

34/8

158/4

15

146/1

32

129

71

325/4

147

36

30/4

101/3

98/4

20

120

64/8

42/3

27

152

154

7/1

62/2

83/2

108

60

101/2

19

103

87/3

146/2

95

74

148

66

310/5

312/2

58

73/3

157

115

7/2

73/4

6

121

123

122

347

64/7

153

352

127

325/5

59

55

22

21/2

131/1

48

34/7

79

106/1

133

64/5

137

158/1

158/3

87/2

90/5

91

5

69

17

73/1

65/1

132

126

98/2

43

113

158/7

8

89

38/4

64/2

26

24

106/2

135

13

112

308/3

78

44/2

73/8

98/3

310/3

116

56/2

350

34/3

70

110

30/3

1

155/1

75

42/4

309

156

138

61

105

109

80

131/2

84

81

85/2

53

90/2

97/1

29

94

158/6

54

325/1

119

325/6

87/1

96

68

10/2

50

92

16

3

37

9

45/1

2/1

30/1

38/6

136

35

41

72

82

134

38/7

34/5

354

14

151

118

111

353

31

155/2

88

144/2

254

256

253/1

253/3

46

671

928

659/2

307

280/1

45/8

300/6

670/13

670/7670/8

670/12

266/1

266/2

267/2

289

263/4

263/1

265

264

262

261

281

252/3

669

258

280/2

293/3

283/1

294

286

297

305/2

292

929

308/3

670/10

679

661

677

667

678

666/2

663

920/1

674

814/3

866/1

868

662

268/1

920/2

920/3

253/4

251/1

687/2

670/2

252/4

251/2

300/1

814/2

866/2

672/5

672/4

867/1

277/2

278/2

257

255

300/3

293/5

670/5

306

659/1

660301/2

300/5

864

675

282

293/4

263/3

285/1

668

664

287

279/2

673/2

290

302

670/3

260

273

920/4

299

670/1

309

274

284/1

284/2

259

291

305/1

304

303/1

298

867/3

867/6

288

295

252/2

867/5

666/1

267/1

873/1

665

254/2

SZCZEPANKI

=$à$&=1,.�15��

'2�8&+:$à<�15��������������������������������

5$'<�0,(-6.,(-�à$6,1�=�'1,$

.................................................

���������������������������*5$1,&(�2%6=$58�2%-(7(*2�8&+:$àĄ

Załącznik do uchwały Nr XXI/176/2020

Rady Miasta I Gminy Łasin

z dnia 12 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B6FEC-08CA-42DA-9514-6CB1A1984C7D. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), o przystąpieniu
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada Miejska w drodze
uchwały. Jej podjęcie rozpoczyna procedurę sporządzania planu miejscowego, którą powierza się
Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

Dokonana przez Burmistrza analiza pozwoliła powziąć decyzję o zasadności opracowania miejscowego
planu dla stosownych obszarów. Ważąc na powyższe, korzystając ze swych ustawowych uprawnień
recypowanych na gruncie ustaw: 1) ustawy o samorządzie gminnym i 2) ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym – po przedłożeniu przez Burmistrza pod rozwagę możliwości
sporządzenia stosownego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uznano, iż jest to
zamierzenie zewsząd zasadne. Powzięta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Miejskiej Łasin
względem kształtowania przestrzeni na terenie gminy. Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. władztwa
planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego gospodarowania przestrzenią gminy.

Przyjąć zatem należy że niniejsza Uchwała czyni zadość zarówno oczekiwaniom społeczności lokalnej
jak również obowiązującym przepisom prawnym.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A0B6FEC-08CA-42DA-9514-6CB1A1984C7D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

